平成 29 年 5 月 15 日

各    位
                                              上場会社名  神 東 塗 料 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 玉村 隆平

（コード番号 4615）
問合せ先責任者 総務人事室部長 棚川 一

（TEL  06-6426-3355）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしました

ので、お知らせいたします。

  なお、平成 29 年 6 月 29 日開催の当社第 123 回定時株主総会及びその後の取締役会において

正式に決定される予定です。

記

（１）異動の内容

氏  名 新  職 旧  職

樫 田 雅 好 代表取締役専務取締役 専務取締役

（２）代表取締役専務取締役候補者の氏名及び略歴

    氏   名  樫田 雅好（かしだ まさよし）

    出 身 地  石川県

    生 年 月 日  昭和 27 年 2 月 17 日（65 歳）

    最 終 学 歴  昭和 50 年  3 月  一橋大学商業学部卒業

    略   歴  昭和 50 年  4 月  住友化学工業株式会社

（現 住友化学株式会社）入社

           平成 10 年 10 月 同社 三沢工場総務部長

           平成 14 年 11 月 住化武田農薬株式会社事務従事

           平成 19 年  6 月  日本グリーンアンドガーデン社長

           平成 23 年  7 月  住友化学株式会社 三沢工場副工場長

           平成 24 年  4 月  当社入社 総務人事室（総務・人事）部長

           平成 24 年  6 月  同 取締役、総務人事室部長、購買部担当

           平成 26 年  6 月  同 常務取締役 総務人事室・購買部・内部監査部担当

平成 28 年  6 月  同 専務取締役 総務人事室・購買部・内部監査部担当

                                      現在に至る

    所有株式数  5,000 株（平成 29 年 3 月 31 日現在）

以 上